お得意様各位

日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。

さて、誠に勝手ながら弊社では、

下記の通り夏期休業とさせていただきます。

ご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

通販部 休業期間：

8月 8日（土） から 8月 16日（日）

（直営店の休業期間は 8月 10日（月） から 8月 16日（日）

となります。）

尚、休業日前後は、ご注文が大変混み合います。

順次、受注・発送させていただきますが、

お待たせしてしまう場合がございます。

ご理解いただけますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

WESTWOOD井原商会 通販部